dictis abbati et conventui episcopns Argentinensis sub eadem data

Darnach Berger Heg. Inn. IV nr. 3800.

138. H[einricus] Argentinensis episcopus omnia, que B[erhtoldus] predecessor

suus. Argentinensis episcopns, cum illustri viro H[arlmanno] comile seniore de

Kiburg super palrimoniis suis disposuil, quorum proprielatem prediclus comes cc- 30

clesie Argentinensi contulil el mox ab eadem lam ipse quam filius fratris sui in feodum

receperunt, secundum quod instrumenta super hoc scripta continent, ' rata habet et

aucloritale sua confirmat. «quoniam vigor humane.» datum apud Argentinam anno

domini 1248, 17 kalendas maji. lestes: fralres M. prior et C[unradus] de Aquis^

' Vergl. ÜB. I, 318 nr. 387 u. nr. 55.

* Cünradus de Aqnis et Hugo junior de Argentina erscheinen als Dominikanerbrüder in einer Zü-

richer Urkunde von 1340 April 4, ebenso C. de Aquis und Johannes de Argentina in einer Urkunde von

1346 August 34, ferner frater Hugo Argentinensis de ordine predicatorura in Turego in einer Urkunde

von 1343 Februar 13 Vergl ÜB. d. Stadt u. Landschaft Zürich II. 143 7ir. 637; 147 nr. 643 u. St nr. 576.

li

1248 85

fordinis fralrum predicaloruin, R[einhardus] de^Tengen et C[onradus] de Loufen

canonici ecclesie Argenlinensis. Iü48 April 15 Straßbnrg.

Aus Uli. d. Stadt u. Landschaft Zürich II, 209 nr. 732 nach d. Or. i. Eofarchiv Turin.

139. Pabst Innocenz IV trägt der Aehtissin und dem Convent der Abtei [Erstein]

5 mif, den Canonicus des St. Thomasstiftes zu iStraßburg Werner von Wolxheim mit

einer entsprechenden Pfründe zu versorgen. 1248 Mai 20 Lyon.

. . Abbalisse et convenlui de Orsterliere" ordinis sancti Benedicli Argenlinensis

diocesis. ad faciendam dileclo filio Wernero de Wolfgangeshere, canonico ecclesie

sancti Tiiome Argentinensis, gratiain specialem venerabilis fratris nosiri , . episcopi

<> Argenlinensis preces ac siipplicalio dilecli filii Peregrini, procuratoris sui, necnon

nierila ejiisdeni canonici et suorum devolio, quam habent ad sedem apostolicam,

super quibns eis teslimonium perhibetur laudabile, nos inducunt. rogaraus ilaque

universitalem vestram atlenlius et mpnemus firmiter precipiendo mandanles, quatinus

eidcm canonico in parrochiali vel alio ecclesiaslico beneficio, quod ad collationem

ij» vestram pertineat et consueveril clencis secularibus assignari, curelis pro aposlolice

sedis et noslra reverenlia liberaliter providere, non obstante, quod idem canonicus

alias beneficialus existit, vel si alias soripsimus pro eodem aul si pro aliis vobis